事 務 連 絡

令和５年４月 12 日

 各市町村スポーツ少年団 御中

公益財団法人埼玉県スポーツ協会

埼 玉 県 ス ポ ー ツ 少 年 団

埼玉県スポーツ少年団公式 LINE開設の周知依頼について

平素よりスポーツ少年団事業へ格別にご配慮、ご協力いただきましてあり

がとうございます。

標記の件に関しまして、埼玉県スポーツ少年団では「埼玉県スポーツ少年

団」と「埼玉県スタートコーチ養成講習会専用」２つの公式 LINEアカウント

を開設いたしました。多くの情報を素早くお届けするために作成をしたもの

となります。特に、スタートコーチ養成講習会に関しましては申込開始時期

に関する情報等を提供していく予定でおりますので、受講希望の方にはぜ

ひ、ご活用いただけましたらと存じます。

つきましては、添付チラシを各単位団宛て、ご周知をお願いいたします。

なお、こちらのアカウントでは個別のメッセージのやり取りはせず、情報発

信のみに使用いたしますので、ご承知おきください。

【本件に関する問い合わせ先】

 〒362-0031 埼玉県上尾市東町 3-1679 スポーツ総合センター内

 公益財団法人埼玉県スポーツ協会埼玉県スポーツ少年団

担当:小林・髙橋

 TEL：080-4729-8980 または 048-779-5895

 FAX：048-774-5550

Mail: sjsa@saitama-sport.org